
ZARZĄDZENIE NR 39/2021 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305), uchwały nr XXXIII/267/20 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Andrespol na rok 2021, zgodnie z decyzjami Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi nr: FB-
I.3111.2.185.2021 z dnia 26 lipca 2021 r. oraz FB-I.3111.2.181.2021 z dnia 29 lipca 2021 r. , Wójt Gminy 
Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

Id: 796B1201-0870-45CD-8F76-49191C0B1B17. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 39/2021 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 535 334,00 4 241,00 539 575,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 532 059,00 4 206,00 536 265,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

532 059,00 4 206,00 536 265,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 375,00 35,00 2 410,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 375,00 35,00 2 410,00 

Razem: 19 499 820,11 4 241,00 19 504 061,11 

Id: 796B1201-0870-45CD-8F76-49191C0B1B17. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 39/2021 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 535 334,00 4 241,00 539 575,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 532 059,00 4 206,00 536 265,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 549,00 4 206,00 48 755,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 375,00 35,00 2 410,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35,00 35,00 70,00 

855   Rodzina 18 628 827,00 0,00 18 628 827,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 15 907 960,00 0,00 15 907 960,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 000,00 -3 400,00 90 600,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 3 400,00 8 400,00 

Razem: 19 499 820,11 4 241,00 19 504 061,11 

Id: 796B1201-0870-45CD-8F76-49191C0B1B17. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 39/2021 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 781 077,82 0,00 5 781 077,82 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 855 000,00 0,00 1 855 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 000,00 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 100 000,00 -2 000,00 1 098 000,00 

750   Administracja publiczna 6 966 451,25 0,00 6 966 451,25 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 35 000,00 0,00 35 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 0,00 600,00 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -600,00 9 400,00 

852   Pomoc społeczna 2 816 233,01 0,00 2 816 233,01 
 85203  Ośrodki wsparcia 56 877,00 0,00 56 877,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -3 500,00 8 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 3 500,00 9 500,00 

Razem: 73 635 743,18 0,00 73 635 743,18 

Id: 796B1201-0870-45CD-8F76-49191C0B1B17. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

